[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de promover a substituição de uma luminária queimada na Rua NhôNhô da Botica, em frente à Fábrica São Martinho.

Justificativa

	Tendo passado pelo local no período noturno constatei que ela se encontra com a sua iluminação pública comprometida, comprometendo assim as condições de segurança dos que por ali trafegam. Desse modo, se faz necessária intervenção deste Executivo no sentido de promover os devidos reparos no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de Agosto de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
781333f0-9d5e-4a2f-9f0e-79d8920cdfd4.png
PROTOCOLO 3241/2017 - 21/08/2017 13:05

image1.jpeg